檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 李中正

電話：(03)3322101~7416

電子信箱：4501450011@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國105年11月18日

發文字號：桃教小字第1050093248號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1050093248_Attach01.doc)

主旨：為華勛國小辦理「本市105年度推動國民中小學本土教育-

本土語言補充教材優良教案、教學媒體徵選成果發表會」

，歡迎國中小教師、本土語言支援教師、客語薪傳師出席

參加，請查照。

說明：

一、依據本局105年6月1日桃教小字第10500323391號函暨同年

7月5日桃教小字第1050051103號函辦理。

二、旨揭活動訊息摘錄如下:

(一)活動時間:105年12月3日（星期六）上午8時30分至12時

30分。

(二)活動地點:華勛國小圖書室。

(三)參加人員：本市各國中小學教師、本土語言支援教師、

客語薪傳師。

(四)活動內容:表揚105年度本土語言補充教材優良教案、教

學媒體徵選獲獎人，並邀請獲獎人員經驗分享，俾提升

各校本土語言教學實施成效。

三、本案出席人員請至本市教師研習系統(開課單位:華勛國小

2

1050007603

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■105/11/18 14:17

■■■■■■■有附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)登錄報名，並於課務自理不支領代課鐘點費原則下以公(

差)假登記，另請所屬單位於不影響課務下，於六個月內

准予補假一天。無研習帳號者，請填報名表，並傳真到03-

4366409。報名表如附件二。

四、檢附成果發表會流程，如附件一。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-11-18
09:50:42